
Yrityksen nimi Yhteyshenkilön nimi Yhteyshenkilön sähköposti Puhelinnumero Ajoneuvotyyppi Paikkakunta

A&H Taksipalvelut Oy Harri Kouvalainen harri@taksipalvelut.com 0503923952

Henkilöauto, Iso 

esteetön Tuusula

AMIK Oy Mikko Pirhonen mikkopirhonen.amik@hotmail.com 0405621712

Henkilöauto, Pieni 

esteetön Espoo

A-p Kanniainen oy Ari-Pekka Kanniainen ap.kanniainen@gmail.com 0400567581 Iso esteetön Kerava

Ari Saario Ari Saario ari.saario@hotmail.com 040 5170823 Pieni esteetön Espoo

Arvami Oy Ari Nyyssönen arvamioy@gmail.com 0503924924 Henkilöauto Vantaa

BAKAC OY Nurullah Bakac nurullahbakac@outlook.com 0449891537 Henkilöauto Nurmijärven kunta

Cart 4 U Antti Kuittinen cartforyou61@gmail.com 0405037099 Henkilöauto Nurmijärvi 

Domin Taksi Oy Tomi Kellokoski tomi.kellokoski@live.fi 0451139895 Henkilöauto

Erkki Fastberg Erkki Fastberg erkki.fastberg@kolumbus.fi 0409007172 Henkilöauto Järvenpää

fly taksi Ömer Uraz omeruraz1@hotmail.com 0400392141 Henkilöauto Nurmijärvi

Helpful Jokinen Oy Kirvesmäki Ari taxi093@gmail.com 0400594275 Henkilöauto Nurmijärvi

Hirvikallion Liikenne Oy Jukka Seppä hirvikallionliikenne@gmail.com 0444030885

Henkilöauto, Iso 

esteetön, Pieni esteetön Nurmijärvi

Hop kuljetus tmi Pertti Hämäläinen perehamy@gmail.com 0405488036

Henkilöauto, Iso 

esteetön Järvenpää

Hyvinkään Tila-autot Oy Petri Salonen petri.salonen@hyvinkaantila-autot.fi 0400500452

Henkilöauto, Iso 

esteetön, Pieni esteetön Hyvinkää

Isukin taksipuulaaki Oy Tomi Nieminen isukintaksipuulaaki@gmail.com 050 413 4274 Henkilöauto Tuusula
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JR Hämäläinen Oy Jyri Hämäläinen js.hamalainen@elisanet.fi 0451120689 Henkilöauto Kerava

JR Taxi Jani Ruoho ruoho.jani@gmail.com 0405503183 Iso esteetön Hyvinkää

JRK-TAKSIKULJETUS OY Jan Karhapää jrk-taksikuljetus.oy@elisanet.fi 0400612917 Henkilöauto Tuusula

Jundoor Oy Juha Jokinen junna.jokinen@gmail.com 040611655

Henkilöauto, Iso 

esteetön, Pieni esteetön

Korsisaari-yhtiöt Nina Forssel-Tuutti kuljetukset@korsisaari.fi 092746900

Henkilöauto, Pieni 

esteetön, Iso esteetön Useita paikkakuntia

Laakson Taksipalvelu Oy Laakso Henry info@laakson.fi 0500460466 Henkilöauto Järvenpää

Linna Taksi Tmi Linna Vesa vesa_linna@hotmail.com 050 5625044 Henkilöauto Hyvinkää

Luigi Oy Lance Wahlberg lancewahlberg@gmail.com 0401400400 Henkilöauto Kirkkonummi

Lähiötaksi Oy Hannu Mäenpää hannu@lahiotaksi.fi 0445718989 Henkilöauto Mäntsälä

M ja T Kumpulainen Oy Marko Oksanen marko@skycaptain.fi 0500101070 Henkilöauto Kerava, Tuusula

Menevä Oy Tuomo Halminen tuomo@meneva.fi 0505208706

Henkilöauto, Pieni 

esteetön Vantaa

Mäntsälän Palvelutaksi ky Tomi Vähäkangas vahakangastomi@gmail.com 0400-666730

Henkilöauto, Iso 

esteetön Mäntsälä 

NiceTaxi Tmi Ulla Ravander nicetaxi@nicetaxi.fi 0405440608

Henkilöauto, Pieni 

esteetön

Kerava, Tuusula, 

Järvenpää

Oy Benis Ditt oDatt ab Ben Olenius beni_1081@hotmail.com 0503469470

Henkilöauto, Iso 

esteetön

Pornainen, Järvenpää, 

Mäntsälä, Tuusula

PT-taksi tmi Petteri Tantere petteri.tantere@gmail.com 0400 646 387 Iso esteetön Järvenpää

Puppe Trans & Service Oy 

Ab Linda Olenius puppetrans@gmail.com 0504300609 Henkilöauto Sipoo



Pörö Yhtiöt Tiina Haukioja tiina.haukioja@gmail.com +358400489292 Henkilöauto Helsinki

Sami Poikolainen Tmi Sami Ruohonen ruohonen72@gmail.com 0405459756 Iso esteetön Järvenpää

Siniaalto Group Oy Toni Siniaalto toni.siniaalto@gmail.com 0413172062

Henkilöauto, Iso 

esteetön

Sininen Bussi Oy Juha Wallius toimisto@sininenbussi.fi 050 471 7720

Iso esteetön, Pieni 

esteetön Kerava, Lohja

Sky Captain Oy Marko Oksanen marko@skycaptain.fi 0500101070

Henkilöauto, Iso 

esteetön Kerava, Tuusula

Sky Lady Oy Marko Oksanen marko@skycaptain.fi 0500101070 Henkilöauto Kerava, Tuusula

Sky Sir Oy Marko Oksanen sky@skycaptain.fi 0500101070 Henkilöauto Kerava, Tuusula

T.J.E. Taksi Oy Timo Eriksson timo.eriksson@kolumbus.fi 0500 812207 Henkilöauto Tuusula

Taksi 300 Vantaa oy Jyri Hämäläinen taksi300vantaa@gmail.com 0400610042 Henkilöauto Nurmijärvi

Taksi Arto Marttinen Arto Marttinen amarttinen65@gmail.com 0400505895 Henkilöauto Järvenpää

Taksi Erkki Seuna Erkki Seuna taksi.erkki.seuna@kolumbus.fi 0500523319 Henkilöauto Tuusula

Taksi Feldman Jani Feldman jani.feldman@gmail.com 0405104055 Henkilöauto Järvenpää

Taksi J.Lilja Janne Lilja taksi36@gmail.com 0451220536 Henkilöauto Hyvinkää

Taksi Joni Pyykkö Oy Joni Pyykkö joni.pyykko@elisanet.fi 0407310384

Henkilöauto, Iso 

esteetön

Taksi Jukka Kataja Jukka Kataja taksi.kataja@luukku.com 0400305009 Iso esteetön Järvenpää

Taksi Mika Virsu Mika Virsu mika.virsu@live.com 0414349200 Henkilöauto Kerava



Taksi Pauli Marjakangas Pauli Marjakangas pauli.marjakangas@elisanet.fi 0405919683 Henkilöauto Järvenpää

Taksi Ruhanen Niko Niko Ruhanen n.s.ruhanen@gmail.com 0456634622 Henkilöauto Järvenpää

Taksi Sami Latva Sami Latva sami.latva@hotmail.com 0400820706 Iso esteetön Mäntsälä

Taksiautoilija Ari Ovaska Ari Ovaska ari.ovaska@pp3.inet.fi 0400 423 100 Iso esteetön Mäntsälä

Taksiautoilija Janne Åberg Janne Åberg janne.aberg69@gmail.com 0440968158 Henkilöauto Vihti

Taksiautoilija Lindroos Jani 

Juhani Jani Lindroos jancce@dystopia.fi 0405101048 Henkilöauto Hyvinkää

Taksiautoilija Tommi 

Alastalo Tommi Alastalo alastalo.tommi@gmail.com 0407617763 Henkilöauto Espoo

Taksikuljetus Petrus Anttila 

Oy Petrus Anttila petrus.anttila@blackbear.fi 0405472835 Henkilöauto Kerava

Taksi-Lumme Oy Kalle Lumme taksilumme@gmail.com 0453197178 Henkilöauto Nurmijärvi, Hyvinkää

Taksipalvelu MPS Petri Sinkko Petri.sinkko@gmail.com 0401706161 Henkilöauto

Taxi Ben Olenius Ben Olenius beni_1081@hotmail.com 0503469470

Henkilöauto, Iso 

esteetön

Pornainen, Järvenpää, 

Mäntsälä, Tuusula

Tiilitrans Oy Jussi Reunila taxikuljetus@gmail.com 0400322903

Henkilöauto, Pieni 

esteetön Hyvinkää

Tilataksi Luoma Oy Tomi Luoma tilataksiluoma@luukku.com 0400878495 Iso esteetön Mäntsälä

TL - TAKSI Timo Laakkonen timo.laakkonen83@gmail.com 0407152756 Henkilöauto Tuusula

Tmi Harri Flykt Harri Flykt harri.flykt@pp.inet.fi 0400281834 Henkilöauto Mäntsälä

Tmi J.Koskenkorva Taxi 

Company Jarmo Koskenkorva kossu.kallio@hotmail.com 0449788644 Henkilöauto Jokela



Tmi Jarno Junnila Jarno Junnila jarno.junnila@kolumbus.fi 0405512656 Henkilöauto Järvenpää, Tuusula

Tmi Jussi Reunila Jussi Reunila jussireunila@gmail.com 0400322903

Henkilöauto, Pieni 

esteetön Hyvinkää

Tmi MJA Hiltunen Mika Hiltunen mika.j.hiltunen@gmail.com 0400741114 Henkilöauto

Tmi Pajunen Jarmo Tapani Jarmo Pajunen jammu1026@gmail.com 0400721794 Henkilöauto Hyvinkää

tmi Petteri Suvanen Petteri Suvanen petteri.suvanen@gmail.com 0400615615 Henkilöauto Nurmijärvi

Tmi Tariq Tajin

Mohammad Ansarut 

Tariq tansarut@hotmail.com 0405760180 Henkilöauto Espoo

Tmi Tommi Lampinen Tommi Lampinen tomppa.lampinen@gmail.com 0405129897 Henkilöauto Tuusula/Hyrylä

Transtico oy Timo Koivuniemi info@taksiennakkoon.fi 0442622244 Henkilöauto Nurmijärvi

Tuben Taksi Tuomas Behnke tubentaksi@gmail.com 0505822211 Iso esteetön Vantaa

Tuiskuluoto Oy Petri Salonen petri.salonen@hyvinkaantila-autot.fi 0400500452

Henkilöauto, Iso 

esteetön, Pieni esteetön Hyvinkää

VEI-SUO Oy Veijo Suokas veijo.suokas@kolumbus.fi 0503924956 Henkilöauto

Vexitaxi Oy Tapani Reinikainen atte.reinikainen@kolumbus.fi 0400649924 Henkilöauto Järvenpää


